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Zasłony dekoracyjne 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są zasłony dekoracyjne przeznaczone 

do pomieszczeń mieszkalnych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest sowa postać zasłon dekoracyjnych 

przejawiająca się w kształcie oraz fakturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

rysunku według fig. ł o wzorach koronek ażurowych w kształcie winogron 

pokazanym w powiększeniu - fig.2, zaś fig.3 pokazuje odmianę zasłon o 

wzorach koronek w kształcie kwiatków - fig.4. 

Zasłony dekoracyjne na długości od sufitu do podłogi wykonane są z 

atłasowego materiału o różnych barwach łub z materiałów łączonych o 

różnej strukturze. Zasadniczym elementem dekoracyjnym zasłon jest 

koronka ażurowa l. Motywem koronki może być „stokrotka", „różyczka", 

„listek" łub inny dowolny wzór koronki. Koronka ażurowa znajduje się 



zarówno w górnej jak i dolnej części zasłon. Górna część zasłon stanowi 

poprzeczka 2 nazywana też lambretinem. Dodatkową ozdobą są zwisające 

podwójne szarfy 1. 

Część właściwa zasłon składa się z dwóch jednakowych połówek. Część 

właściwa zasłony 4 stanowi płótno atłasowe łub żakardowe. W dolnej 

części doszyta jest falbana 5 o regularnym przymarszczeniu ( jednakowe 

zakładki). 

Według pierwsze j odmiany elementem zdobniczym jest ażurowa koronka i 

o wzorze winogron, którą wykończona jest dołna część lambretinu 2. 

Dodatkową ozdobą są zwis^ące podwójne szarfy 3. Pomiędzy częścią 

właściwą 4 a falbaną 5 na całej długości wstawiona jest również ażurowa 

koronka I o wzorze winogron. 

Według drugie j odmiany elementem zdobniczym jest ażurowa koronka i o 

wzorze kwiatków, którą wykończona jest dołna część lambretinu 2. 

Dodatkową ozdobą są zwisające podwójne szarfy 3. Pomiędzy częścią 

właściwą ± a falbaną 1 na całej długości wstawiona jest również ażurowa 

koronka 1 o wzorze kwiatków. 
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Fig. 1 

Fig. 3 
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